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 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

1)

1)

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1)

 0,00

 0,00

 0,00

 12 995,13

 38 963,82

 13 879,54

 1 476,47

 0,00

 38,00

 1 248,65

 0,00

 55,00

 592,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 041,81

 598,48

 2 017,63

 569 956,29

 38 124,30

 89 645,54

 9 054,46

 6 982,59

 923,98

 19 833,96

 316,01

 776,00

 10 222,53

 4 041,81

 598,48

 4 041,81

 598,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

grudzień 2021 roku (roczne)

PRZEDSZKOLE NR 64
UL. DROGA MĘCZENNIKÓW MAJDANKA 55

20-325 LUBLIN

06 63

431030792

LUBELSKIE

00

M.Lublin
M.Lublin

powstałe w roku
bieżącym

10
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

113

grupa
paragrafów 

3)
2)



Strona / ilość stron: 2 /Zestawienie jednostkowe ::: Rodzaj:Przedszkola 3

Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział

1 2 4

paragraf

6 87

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego

9 125

 SUMA

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

80104

80104

80104

80104

80104

80146

80148

80148

80148

80148

80148

80148

80148

80148

80148

80148

80148

80148

80148

4360

4410

4440

4700

4710

4700

4010

4040

4110

4120

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4410

4440

4710

 1 861,00

 160,00

 31 499,00

 490,00

 36,00

 4 250,00

 105 387,00

 6 857,00

 16 713,00

 373,00

 3 846,00

 80 325,00

 2 280,00

 114,00

 55,00

 300,00

 58,00

 4 233,00

 21,00

 1 860,26

 160,00

 31 499,00

 490,00

 35,72

 4 250,00

 105 385,93

 6 856,76

 16 712,39

 372,56

 3 845,41

 71 001,46

 2 280,00

 113,87

 55,00

 300,00

 57,60

 4 233,00

 21,00

801

801

801

80104

80146

80148

 787 167,00

 4 250,00

 220 562,00

 781 898,27

 4 250,00

 211 234,98

801  1 011 979,00  997 383,25

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4,34

 0,00

 2 187,46

 6 732,45

 2 512,97

 34,30

 0,00

 3 173,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 69 253,66

 0,00

 14 640,24

 83 893,90

 1 860,26

 160,00

 31 499,00

 490,00

 35,72

 4 250,00

 105 385,93

 6 856,76

 16 712,39

 372,56

 3 845,41

 71 001,46

 2 280,00

 113,87

 55,00

 300,00

 57,60

 4 233,00

 21,00

 781 898,27

 4 250,00

 211 234,98

 997 383,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

powstałe w roku
bieżącym

10
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

11

 1 017 579,00  1 002 023,54  1 002 023,54  83 893,90  0,00  0,00  0,00  0,00

3

grupa
paragrafów 

3)
2)



Strona / ilość stron: 3 /Zestawienie jednostkowe ::: Rodzaj:Przedszkola 3

Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział

1 2 4

paragraf

6 87

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego

9 125

.........................................
Główny księgowy albo Skarbnik

1) niepotrzebne skreślić 

......................................
data

.................................................................................................
Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu

w tym wymagalne:

ogółem 2)

2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 

powstałe w 
latach ubiegłych

powstałe w roku
bieżącym

10

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

11

......................................
data

3

grupa
paragrafów 

3)
2)

3) wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów


